
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(созыв пятый  - заседание пятьдесят второе) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
22.12.2017                                  р.п. Дмитриевка                                     № 493   

 
Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту решения 
Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном 
бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

 
В связи с проведением публичных слушаний по проекту решения 

Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном 
бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в 
соответствии с Уставом района, Положением «О публичных слушаниях в 
Никифоровском районе», утвержденным решением Никифоровского 
районного  Совета  народных депутатов от 8 апреля 2005 г. № 140, 

 
Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1.Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения 

районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2018 год и 
на плановый период 2019 и 2020 годов», прошедших 22 декабря 2017 года 
(протокол № 16 от 22.12.2017 прилагается). 

2.Настоящее решение и протокол публичных слушаний  разместить 
(опубликовать) на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной 
портал» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.top68.ru). 
 
 
 
Председатель Никифоровского районного         
Совета народных депутатов                                                             
                                                                                                            В.Н. Шишкин
  

 
 
 
 
 

 
 
                                                       



 
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                    
                                                  П Р О Т О К О Л 
публичных слушаний по проекту решения Никифоровского районного 
Совета народных депутатов « О районном бюджете на  2018 год и на 
плановый период 2019 и 2020 годов» 

 
р.п. Дмитриевка 

 22 декабря 2017 года                                                                                     № 16 
 

   Председательствующий – В.Н.  Шишкин  
   Секретарь                         – А.Т.Ведищев  
   Присутствовали: 
   депутаты райсовета  - 12   человек  (список прилагается) 
   приглашенные           - 34  человека   (список прилагается) 
  
                                      ПОВЕСТКА ДНЯ: 
1. О проекте решения Никифоровского районного Совета народных 

депутатов «О районном бюджете на  2017 год и на плановый период 2018 и 
2019 годов». 

СЛУШАЛИ: 
          Хлуденцову Е.Н. – начальника финансового управления 
администрации Никифоровского района (информация прилагается). 

 
ВЫСТУПИЛИ: 
 
Заслушав и обсудив проект решения Никифоровского районного 

Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов»,             
 

            Участники публичных слушаний рекомендуют: 
 

1.Утвердить протокол - результаты публичных слушаний по проекту 
решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О 
районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов». 
          2.При принятии решения Никифоровского районного Совета народных 
депутатов «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 
2019 годов», учесть замечания и предложения, поступившие в ходе 
публичных слушаний. 
          Голосовали: единогласно. 
 
Председательствующий                                                                  В.Н. Шишкин 
Секретарь                                                                                     А.Т. Ведищев 



                                                                                                         Приложение    
                                                  к протоколу публичных слушаний по проекту               
                                                решения Никифоровского районного Совета  
                                                народных  депутатов «О районном бюджете 
                                                    на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 
                                                годов» 

 
 
                                Список присутствующих 
 
Депутаты Никифоровского районного Совета народных депутатов: 
 

1.  Ведищев А.Т. 
2.  Власов О.А. 

      3.  Григин А.М. 
      4.  Гриднев Г.А. 
      5.  Давыдов В.Н. 
      6.  Козодаев А.В. 
      7.  Кривопалов А.А. 

8.  Нагин П.С. 
9.  Попов В.А.  
10.Фоломкин А.А. 
11.Чулков О.А. 
12.Шишкин В.Н. 

 
                              Присутствующие: 

 
  1. Алесин С.А. 
  2. Березина Т.Ю. 
  3. Ведищева Л.В. 
  4. Голофеев М.Д. 
  5. Дегтярев Г.А. 
  6. Дедов А.В. 
  7. Дедова С.Г. 
  8. Денисова С.В. 
  9. Дмитриевцев В.В. 
  10. Епифанова З.Н. 
  11. Жидков А.Н. 
  12. Золотухин Н.Д. 
  13. Зятчин Н.Д.  
  14.Кобозева И.В.  
  15.Конобеев В.В. 
 16.Кочанов В.И 
 17.Кузнецов М.А. 
 18.Кулешов В.Н. 



        19.Лысова Н.И. 
        20.Макарова Л.В. 
        21.Новиков С.П. 
        22.Погребнев В.А. 
        23.Попов А.Ю. 
        24.Попова Г.А. 
.       25.Прокофьев А.А. 
        26.Синицина Г.А. 
        27.Сидорова Е.В. 
        28.Скотников А.В. 
        29.Суворин П.В. 
        30.Филиппов А.В. 
       31.Хлуденцова Е.Н. 
       32.Шамаева Е.А. 
        33.Шестакова Т.А. 
       34.Щербаков А.Р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


